《件名》

KINAN AACA CUP 2021 第 6 戦の返金方法のご連絡について

《本文》

●●様

この度は、2021 年 9 月 5日（日）に開催を予定しておりました「KINAN AACA CUP 2021 第 6 戦」にエント

リーいただき、ありがとうございました。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

iRC Tire Presents KINAN AACA CUP 2021 第 6 戦 レース実施中止について

9 月 5 日に国営木曽三川公園・長良川サービスセンターにて開催予定の「iRC Tire Presents KINAN AACA

CUP」第 6戦は、現在の新型コロナウィルス感染症の感染拡大状況を鑑み、また公園を管理する国土交通省

から中止の要請があったことを受け、開催中止の判断を致します。

今節も各地からのエントリー並びに観戦を望むレースファンの来場が見込まれておりました。

楽しみにしてくださっていた皆様には、ご迷惑をおかけ致しますこと、心よりお詫び申し上げます。

ご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝＝

下記の通り、参加費をご返金させていただきます。

返金手続きが必要となりますので、必ずご確認ください。

--------------------------------------------------------

大会名：KINAN AACA CUP 2021 第 6 戦

返金額：●●●●円

返金口座登録先 URL：https://www.sportsentry.ne.jp/event/t/85563
登録期間：9月 1日(水)～9月 22 日(水)

返金時期：10 月 11 日(月)頃

※返金の際、振込人名は「アプロード」となります。

--------------------------------------------------------

※団体エントリーで複数名様分の代金をお支払いいただいた方、及び複数回お申込みいただいた方は、合

算の金額を表記しております。こちらを申込代表者様に返金致します。

上記の金額を返金させていただきますので、期間内に「申込先の URL」から返金の申込をお願いいたしま

す。

※スポーツエントリーの IDとパスワードを使用いたします。

 エントリーの際にご利用いただいたアカウントからお申込ください。

【注意事項】

※受付期間内に手続きが無い方は返金が出来かねますのでご了承ください。

※返金希望口座の誤りがあった際は返金が出来ないため、返金口座の誤りがないよう手続きをお願いいた

します。

（登録期間中であれば、登録した返金口座の修正は可能となっております。修正が必要な場合は、スポー

ツエントリーカスタマーサポートセンターまでご連絡ください。）

※返金時期以降はスポーツエントリーからの返金はございません。

返金時期以降の問い合わせは、AACAカップ事務局までお願いいたします。

今後とも、KINAN AACA CUP 2021 をどうぞよろしくお願いいたします。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

返金に関する問い合わせ先

スポーツエントリーカスタマーサポートセンター

TEL：0570-039-846（平日 10:00～17:30）

問い合わせフォーム：https://www.sportsentry.ne.jp/inquiry

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

大会に関する問い合わせ先

AACAカップ事務局

Mail: coupedeaaca@gmail.com
～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～